
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 28 травня 2024 року № 1973

Про перейменування 
Кіровоградського водосховища

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 25 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України                          
«Про засудження та заборону пропаганди російської імперської політики в 
Україні і деколонізацію топонімії», статтею 7 Закону України «Про географічні 
назви» та враховуючи рекомендації міської топонімічної комісії при 
Виконавчому комітеті Кропивницької міської ради від 15 травня 2024 року, 
Кропивницька міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Перейменувати Кіровоградське водосховище на річці Інгул, що 
знаходиться на території міста Кропивницького Кропивницької міської 
територіальної громади, на Новомиколаївське.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань місцевого самоврядування, прав і свобод людини, 
депутатської етики та регламенту, секретаря міської ради О.Колюку.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Неля Чорна 35 83 66


